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Roger Adrián Villalba Ortega <rvillalba@gha.com.co>
Jue 27/06/2024 11:14
Para:​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>​
CC:​Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;​Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;​Javier Andrés Acosta
Ceballos <jacosta@gha.com.co>;​María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>;​Katherine Buitrago Bustamante
<kbuitrago@gha.com.co>​

Buenos días, Dres.

Espero se encuentren bien.

Comedidamente les informo que la audiencia del asunto que estaba agendada para el día de hoy, jueves
27 de junio, fue reprogramada, según correo enviado por la Contraloría. Aún no tenemos fecha de
reprogramación. Por otro lado, nos comunicaron que, en caso de no poder asistir a la diligencia de manera
presencial, enviar una justificación a los correos: fiscal@contraloriarionegro.gov.co  y 
apoyofiscal1@contraloriarionegro.gov.co para posteriormente nos envíen el link de conexión.

Atentamente,

Roger Adrian Villalba Ortega
Abogado Junior

Email: rvillalba@gha.com.co |  301 276 3734
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De: apoyofiscal1 apoyofiscal1 <apoyofiscal1@contraloriarionegro.gov.co>
Enviado: martes, 25 de junio de 2024 16:57
Para: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; amemll@hotmail.com <amemll@hotmail.com>;
deibgarces@gmail.com <deibgarces@gmail.com>; anamejiabernal@gmail.com <anamejiabernal@gmail.com>;
Gerencia <gerencia@gisaico.com.co>; alexandra.vasquez@gisaico.com.co <alexandra.vasquez@gisaico.com.co>;
luisa.valencia@gisaico.com.co <luisa.valencia@gisaico.com.co>; notificacionesjudiciales@allianz.co
<notificacionesjudiciales@allianz.co>; JUAN CAMILO ARANGO R. ABOGADO <JCAR@arangoabogados.co>;
notificaciones@arangoabogados.co <notificaciones@arangoabogados.co>; marisol orozco
<marisol.orozco@gisaico.com.co>; Santiago Murillo Caballero <smurillo@arizaymarin.com>; María Paz Restrepo
Rendón <mrestrepo@arizaymarin.com>; cariza@arizaymarin.com <cariza@arizaymarin.com>
Cc: fiscal fiscal <fiscal@contraloriarionegro.gov.co>; apoyofiscal2 apoyofiscal2
<apoyofiscal2@contraloriarionegro.gov.co>
Asunto: REPROGRAMACIÓN DE LA AUDIENCIA DE DECISIÓN DEL PRF-V-001072022-040
 
Buenas tardes

El despacho se permite notificarles de la reprogramación de la audiencia de decisión la cual se iba a
llevar a cabo el día veintisiete (27) de junio del presente año, dicha reprogramación obedece  a
trámites administrativos dentro de la dependencia, ademas, en relación a los artículos 101 y 102 de la
Ley 1474 de 2011, este audiencia solo podrá ser precedida  por la Contralora Auxiliar de
Responsabilidad Fiscal y Jurisdicción Coactiva.

En razón a los anterior, se les estará informando a sus correos la nueva fecha para esta audiencia, la
cual se llevará a cabo de manera presencial  en la sala de audiencias de Contraloría Municipal de
Rionegro,  ubicada en la dirección: Carrera 49 número 50-58, Edificio San Antonio de Padua,
segundo piso, quienes no puedan asistir de manera presencial deberán de justificarlo a   a los
correos electrónicos fiscal@contraloriarionegro.gov.co / apoyofiscal1@contraloriarionegro.gov.co para
posteriormente hacerles envío del link para su respectiva conexión. 

Cordialmente,
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